

## WOJEWÓDZTWO: ŚLĄSKIE

LP.	OPIS POZYCJI	J.M.	OBMIAR	CENA JEDN.	WARTOŚĆ NETTO
<b>1. MIĄSTEKZKO RUCHU DROGOWEGO</b>					
1.1	OZNAKOWANIE POZIOME CIENKOWARSTWOWE 20X28 METRÓW: FARBA DROGOWA AKRYLOWA W DWÓCH KOLORACH (BIAŁO-NIEBIESKI). KOLOR BIAŁY - LINIE KRAWĘDZIOWE, LINIE OSIOWE, SEGREGACYJNE I PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH, DROBNE ELEMENTY TYPU STRZAŁKI I SYMBOLE. KOLOR NIEBIESKI - WYPEŁNIENIE MRD. OZNAKOWANIE PIONOWE MOBILNE WG PROJEKTU: ZNAKI DROGOWE TYPU MINI, FOLIA ODBLASKOWA I GENERACJI (CFRTRYFIKAT CE). KOMPLET ZAWIERA ZNAKI MOBILNE NA PODSTAWACH GUMOWYCH, SŁUPEK OCYŃKOWANY ŚR. 48 MM. - 30 SZT.	KPL.	1,00	18 800,00 zł	18 800,00 zł
<b>2. GRY PODWÓRKOWE - PREMARIKI Z MASY TERMOPLASTYCZNEJ.</b>					
2.1	GP.001 DART ŚR. 250 CM	SZT.	1,00	2 100,00 zł	2 100,00 zł
2.2	GP.003 POTRÓJNA GRA W KLASY 312X360 CM	SZT.	1,00	2 100,00 zł	2 100,00 zł
2.3	GP.016 ZAPŁATANE ŚCIEŻKI 90 EL. 10X30 CM	SZT.	1,00	1 400,00 zł	1 400,00 zł
2.4	GP.051 NAŚLADUJ MNIE 20 EL. ŚR. 30 CM	SZT.	1,00	700,00 zł	700,00 zł
2.5	GP.062A TWISTER 48 EL. ŚR. 24 CM	SZT.	1,00	1 400,00 zł	1 400,00 zł
2.6	PODKŁAD POD GRY PODWÓRKOWE Z DWUSKŁADNIKOWEJ MASY CHEMOUTWARDZALNEJ.	MKW.	22,00	159,09 zł	3 500,00 zł
→ OFERTA WAŻNA 60 DNI.				<b>SUMA [NETTO]:</b>	
→ TERMIN REALIZACJI: DO UZGODNIENIA.				30 000,00 zł	
→ PŁATNOŚĆ: DO UZGODNIENIA.				<b>VAT [23%]:</b>	
				6 900,00 zł	
				<b>SUMA [BRUTTO]:</b>	
				36 900,00 zł	
<p>GWARANCJA NA OZNAKOWANIE POZIOME CIENKOWARSTWOWE PRZY NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ WYNOŚI 12 M-CY, PRZY NAWIERZCHNI Z KOSTKI BETONOWEJ 6 M-CY. WARUNKIEM UDZIELENIA GWARANCJI NA NOWEJ NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ LUB BETONOWEJ, JEST JEJ LEŻAKOWANIE PRZEZ OKRES MINIMUM 60 DNI PO UŁOŻENIU.</p> <p>→ GWARANCJA NA OZNAKOWANIE PIONOWE WYNOŚI 36 MIESIĘCY.</p> <p>GWARANCJA NA GRY PODWÓRKOWE Z TERMOPLASTU WYNOŚI 24 MIESIĄCE PRZY MONTAŻU NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ, BETONOWEJ I KOSTCE BETONOWEJ BEZ FAZY (O PROSTYM PROFILU KRAWĘDZI, JEDNOLICIE RÓWNA, BEZ ODSTĘPÓW POMIĘDZY ELEMENTAMI). GWARANCJI NIE PODLEGAJĄ MIKROPĘKNIĘCIA, KTÓRE STANOWIĄ NATURALNE STARZENIE SIĘ TERMOPLASTU ORAZ PĘKNIĘCIA WYSTĘPUJĄCE NA SPOINACH, ŁĄCZACH DYLATACYJNYCH PODŁOŻA LUB W MIEJSCU USZKODZENIA NAWIERZCHNI.</p> <p>OFERTA ZAWIERA: WYKONANIE PROJEKTU MIĄSTEKZKA ROWEROWEGO, PRACE POMIAROWE, ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I OZNAKOWANIE ROBÓT, PRZYGOTOWANIE I DOSTARCZENIE MATERIAŁÓW, PRZEDNAKOWANIE, OZNAKOWANIE POZIOME CIENKOWARSTWOWE FARBAMI DROGOWYMI AKRYLOWYMI, MONTAŻ OZNAKOWANIA PIONOWEGO, MONTAŻ PODKŁADU - MASY CHEMOUTWARDZALNEJ, MONTAŻ GIER PODWÓRKOWYCH.</p> <p>→ NAWIERZCHNIA Z KOSTKI BETONOWEJ - ZALECAMY APLIKACJĘ PRIMERA ORAZ DWUSKŁADNIKOWEJ MASY CHEMOUTWARDZALNEJ. MASĄ CHEMOUTWARDZALNĄ DWUSKŁADNIKOWĄ SŁUŻY DO WYPEŁNIENIA I USZCZELNIENIA SPOIN I DYLATACJI POMIĘDZY KOSTKAMI, DO WYRÓWNIANIA NAWIERZCHNI.</p> <p>→ NAWIERZCHNIA Z ASFALTO-BETONU (BITUMICZNA) - KONIECZNOŚĆ APLIKACJI PRIMERA. NIE STOSUJE SIĘ PODKŁADU Z MASY CHEMOUTWARDZALNEJ.</p> <p>L UWAGA: ZAMAWIAJĄCY ZOBOWIĄDUJE SIĘ DO PRZYGOTOWANIA NAWIERZCHNI, PRZEZNACZONEJ DO APLIKACJI OZNAKOWANIA POZIOMEGO, W TAKI SPOSÓB, ABY BYŁA ONA CZYSTA, WOLNA OD WSZELKICH ZABRUDZEŃ, BŁOTA, PIASKU, TRAWY, MCHU, PŁAM PO OLEJU ITP. CZYSZCZENIE TERENU PRZEZ SMART PLAC (ZAMIATANIE, USUWANIE BŁOTA, TRAWY I MCHU) JEST USŁUGĄ DODATKOWO PŁATNĄ - 20 ZŁ NETTO/MKW. USUWANIE INNYCH ZABRUDZEŃ (NP. TŁUSTE PŁAMY) JEST WYCENIANE INDYWIDUALNIE.</p> <p>→ W RAZIE KONIECZNOŚCI PRZEPROJEKTOWANIA MIĄSTEKZKA ROWEROWEGO JUŻ NA ETAPIE REALIZACJI (NP. ZE WZGLĘDU NA BŁĘDNIŁE PODANE WYMIARY TERENU) ZAMAWIAJĄCY ZOSTANIE OBCIĄŻONY KOSZTAMI WYKONANIA NOWEGO PROJEKTU.</p> <p><b>APLIKACJA OZNAKOWANIA POZIOMEGO ODBYWA SIĘ W NASTĘPUJĄCYCH WARUNKACH:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• NA CZYSTE I SUCHY NAWIERZCHNIE POZBAWIONE ZANIECZYSZCZEŃ MECHANICZNYCH JAK I ORGANICZNYCH</li> <li>• PRZY TEMPERATURZE POWIETRZA OD 5 STC DO 30 STC</li> <li>• PRZY TEMPERATURZE NAWIERZCHNI OD 7 STC DO 45 STC</li> <li>• WILGOTNOŚĆ POWIETRZA NIE MOŻE PRZEKROCZYĆ 80%</li> </ul> <p><b>KONTAKT:</b></p>					